[bookmark: _Hlk85010578]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

加東市老朽空家事前調査申込書

　加東市長　様

　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）

[bookmark: _Hlk85011033]　加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、調査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
また、調査に際し、市の職員及び市長が認めた者が当該土地及び建物に立ち入ることを承諾します。
記

	１　建物の所在地

	２　建物の所有者

	３　所有者との続柄
	· 本人　　□配偶者　　□子　　□孫
· その他（　　　　　　　　　）

	４　建物の構造
	· 木造　　□鉄骨造
· その他（　　　　　　　　　）

	５　建物の規模
	延べ面積　　　　　㎡　　　　階数　　　階

　添付書類
　(1)　位置図、配置図及び現況写真
　(2)　土地及び建物の登記事項証明書又は土地・家屋名寄帳兼課税台帳
　(3)　その他市長が必要と認める書類